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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 565 m2,

Przybyszów

Cena 220 000 zł

Oferujemy na sprzedaż nieruchomość składającą się z budynku mieszkalnego o powierzchni 100m2 oraz budynku
gospodarczego ok. 25m2 położoną na działce o powierzchni 595m2.
Budynek mieszkalny, poniemiecki został częściowo wyremontowany w 2021 roku.
Zostały wymienione wszystkie okna, podłogi, drzwi.
Posiada nową instalację elektryczną, grzewczą i wodno- kanalizacyjną.
Składa się na parterze z dużego przedpokoju z którego prowadzą schody na górę,
kuchni otwartej na ustawny salon i łazienkę z toaletą.
Na piętrze znajdują się dwa pokoje w tym jeden wyremontowany.
Budynek cały czas zamieszkiwany.
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Do większego remontu pozostaje dach do wymiany,do  którego można otrzymać dofinansowanie, elewacja oraz 
pokój na piętrze.
Ogrzewanie z pieca na ekogroszek i węgiel z 2022 roku z podajnikiem.
Szambo murowane.
W okolicy jezioro i lasy. Odległość do Sławy 3 km.
Bardzo dobre połączenie z Zieloną Górą, nowa droga i most na odrze.
Do Wschowy pół godziny drogi.
POLECAMY i zapraszamy do kontaktu. Więcej informacji u agenta.
Pomagamy w uzyskaniu korzystnych warunków kredytowych.
Powyższy opis nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego, a dane w nim zawarte mają
charakter informacyjny i mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.
Oferta w danym momencie może być nie aktualna.

Symbol 2119/DML/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 220 000 PLN

Stara cena 243 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBUSKIE Powiat wschowski

Gmina sława Miejscowość Przybyszów

Wygląd działki PUSTA Okolica las

Powierzchnia całkowita 100 m² Powierzchnia działki 565 m²

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Standard DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu DREWNIANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY, BOJLER
ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu ETERNIT
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Rodzaj podłogi DESKI, KAFLE, PANELE Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW JEST

Licznik prądu JEST Wodomierz JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Osobne WC NIE MA

Małgorzata Szydłowska
POŚREDNIK NIERUCHOMOŚCI

607991460
m.szydlowska@domlubuskie.pl

Więcej ofert na stronie www.domlubuskie.pl


